Администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.12. 2012 г.

п. Пушной

№49

О предоставлении торговым организациям и индивидуальным
предпринимателям специальных площадок для продажи населению
елей (сосен) и хвойной лапки на территории сельского поселения
Пушной Кольского района Мурманской области
В соответствии со статьями 83, 96 Лесного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », постановлением Правительства Мурманской области от 15.11.2012 года № 575 -1Ш «О проведении месячника по охране лесов от незаконных рубок», в целях удовлетворения потребности населения в продукции из деревьев хвойных пород ( новогодние ели ( сосны ), хвойные букеты, хвойная лапка ), а также в целях предотвращения незаконных порубок деревьев хвойных пород:
1.	Предоставить	государственному областному учреждению
«Кольский лесхоз», торговым организациям и индивидуальным
предпринимателям специальные площадки для продажи населению елей
(сосен) и хвойной лапки на территории сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области :
· н.п. Пушной - ул. Ленинградская, торговая площадь напротив дома № 5;
· ж.д. ст. Лопарская- торговая площадь между жилыми домами № 15, № 15а.
2.	Распоряжения администрации сельского поселения Пушной от
14.12.2009 г. № 49, от 25.11.2011 г. № 37 считать тратившими силу.
3. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской о0л|с:ги

В.В.Исаев
image1.jpeg